党群函„2020‟8 号

重庆人文科技学院党群工作部

关于做好 2020年发展党员工作的通知

各二级党组织：

为确保发展党员工作有序进行，根据市委教育工委发展党员

指导性计划通知精神，为切实做好 2020年发展党员工作，现将相

关事项通知如下：

一、发展党员计划

市委教育工委分配给我校今年发展党员的计划为 305 个指

标。综合考虑基层党组织师生人数、少数民族师生分布情况、入

党积极分子人数以及上年度发展党员计划完成情况等因素，向各

二级党组织以分别单列学生党员发展计划和教师党员发展计划的

形式分配发展计划指标（详见附件）。

二、相关工作要求

（一）坚持党员发展标准

各二级党组织要坚持把政治标准放在首位，认真落实政治审

查制度，严把党员发展“入口关”，确保新发展党员政治合格，

质量过硬。

- 2 -

（二）注重优化党员结构

重点做好高知识群体、优秀中青年骨干教师、优秀青年学生

以及优秀少数民族师生的培养和发展工作。

（三）严格党员发展程序

各二级党组织要结合实际，认真落实《中国共产党发展党员

工作细则》的要求，认真落实群团推优、无记名投票、“三公示”

等制度，严格党员发展程序。

（四）按时上报档案材料

各二级党组织要切实加强对支部发展党员工作的指导，规范

发展党员档案材料填写，分别于 6 月、11月上旬分两次完成全年

党员发展工作，并以二级党组织为单位上报党员发展相关材料。

附件：重庆人文科技学院 2020年二级党组织发展党员计划

        重庆人文科技学院党群工作部

                         2020年 6 月 18日

- 3 -

附件：

重庆人文科技学院 2020年二级党组织发展党员计划

序号 二级党组织
学生党员

发展指标

教师党员

发展指标
备注

1 马克思主义学院直属党支部 / 3

2 工商学院党总支 47 0

3 政治与法律学院党总支 25 0

4 学前教育学院党总支 15 2

5 文学与新闻传播学院党总支 52 2

6 外国语学院党总支   17 2

7 机电与信息工程学院党总支 30 0

8 计算机工程学院党总支 19 3

9 护理学院党总支 16 1

10 管理学院党总支 16 0

11 建筑与设计学院党总支 17 0

12 艺术学院党总支 24 2

13 体育学院直属党支部 4 0

14 机关党总支 / 8

合      计 282 23